
Contacto

Teléfono +34 924210000
Correo Electrónico patrimonio@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1985/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2019 a
las 14:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobadajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Salto de caballo. Remanente 2017

Valor estimado del contrato 49.168,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.493,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.168,53 EUR.

Clasificación CPV
45112711 - Trabajos de paisajismo en parques.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

IMESAPI S,A,
NIF A28010478

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.062,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.155,31 EUR.

http://www.aytobadajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Secretaría General Ayuntamiento de Badajoz

Dirección Postal

Badajoz España

Apertura sobre oferta económica
A partir del dia siguiente de recepción de ofertas

Precio de la oferta más baja 48.271,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.493,92 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 7

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1985/18
Fecha de Formalización 11/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/11/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vxakP0dECCCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004102439 |  2019-571519 | Wed, 05 Jun 2019 14:59:39:309 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57077360237727955363665791281857198041 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vxakP0dECCCiEJrVRqloyA%3D%3D

